
РАНЖИРОВАНИЕ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ В ОРДИНАТУРУ 
ЗАЧИСЛЕНИЕ КОТОРЫХ МОЖЕТ РАССМАТРИВАТЬСЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИЕЙ 

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.08.49 Терапия 
 
НА УСЛОВИЯХ ПРИЕМА ПО ЦЕЛЕВОЙ КВОТЕ В РАМКАХ КОНТРОЛЬНЫХ ЦИФР  (число мест - 15) 
 

 
Иные заказчики целевого обучения  (число мест - 4) 

№ 

п/п 

Идентифика

тор 

Приоритетность 

специальности 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Диплом 

сдан 
Диплом 

отозван 
Заказчик целевого приема 

При равенстве суммы 

баллов за тестирование и 

суммы баллов, 

начисленных за 

индивидуальные 

достижения, учитывается 

средний балл по диплому 

1 
150-727-018 

38 
1 266 86 180 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

2 
167-981-192 

25 
1 138 73 65 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

3 
179-761-778 

45 
1 118 83 35 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

4 
180-482-830 

74 
1 98 98 0 Да Нет 

ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ 

ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ 
0 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ  (число мест - 6) 

№ 

п/п 

Идентифика

тор 

Приоритетность 

специальности 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Диплом 

сдан 
Диплом 

отозван 
Заказчик целевого приема 

При равенстве суммы 

баллов за тестирование и 

суммы баллов, 

начисленных за 

индивидуальные 

достижения, учитывается 

средний балл по диплому 

1 
175-464-433 

90 
2 172 87 85 Да Нет 

ДЕПАРТАМЕНТ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДА МОСКВЫ 
0 

2 
184-651-568 

00 
1 138 93 45 Да Нет 

ДЕПАРТАМЕНТ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДА МОСКВЫ 
0 

3 187-639-847 1 126 81 45 Да Нет ДЕПАРТАМЕНТ 0 



46 ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДА МОСКВЫ 

4 
160-442-189 

36 
1 105 90 15 Да Нет 

ДЕПАРТАМЕНТ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДА МОСКВЫ 
0 

5 
182-103-896 

52 
1 97 97 0 Да Нет 

ДЕПАРТАМЕНТ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДА МОСКВЫ 
0 

6 
178-959-503 

52 
1 95 95 0 Да Нет 

ДЕПАРТАМЕНТ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ГОРОДА МОСКВЫ 
0 

 
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  (число мест - 4) 

№ 

п/п 

Идентифика

тор 

Приоритетность 

специальности 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Диплом 

сдан 
Диплом 

отозван 
Заказчик целевого приема 

При равенстве суммы 

баллов за тестирование и 

суммы баллов, 

начисленных за 

индивидуальные 

достижения, учитывается 

средний балл по диплому 

1 
177-963-794 

51 
1 132 97 35 Да Нет 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЧЕЧЕНСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

0 

2 
134-637-570 

68 
1 120 100 20 Да Нет 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЧЕЧЕНСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

0 

3 
145-193-488 

74 
1 117 97 20 Да Нет 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЧЕЧЕНСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

0 

4 
143-940-582 

68 
1 100 80 20 Да Нет 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ЧЕЧЕНСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

0 

 
Министерство здравоохранения Владимирской области  (число мест - 1) 



№ 

п/п 

Идентифика

тор 

Приоритетность 

специальности 

Сумма 

конкурсных 

баллов 

Количество 

баллов за 

тестирование 

Количество 

баллов за 

индивидуальные 

достижения 

Диплом 

сдан 
Диплом 

отозван 
Заказчик целевого приема 

При равенстве суммы 

баллов за тестирование и 

суммы баллов, 

начисленных за 

индивидуальные 

достижения, учитывается 

средний балл по диплому 

1 
178-543-803 

08 
1 107 77 30 Да Нет 

МИНИСТЕРСТВО 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

0 

 


