РАНЖИРОВАНИЕ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ В ОРДИНАТУРУ ЗАЧИСЛЕНИЕ КОТОРЫХ МОЖЕТ РАССМАТРИВАТЬСЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИЕЙ СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 31.08.49 Терапия

НА УСЛОВИЯХ ПРИЕМА ПО ЦЕЛЕВОЙ КВОТЕ В РАМКАХ КОНТРОЛЬНЫХ ЦИФР (число мест - 15)

Иные заказчики целевого обучения (число мест - 4)

№ п/п	Идентифика тор	Приоритетность специальности	Сумма конкурсных баллов	Количество баллов за тестирование	Количество баллов за индивидуальные достижения	Диплом сдан	Диплом отозван	Заказчик целевого приема	При равенстве суммы баллов за тестирование и суммы баллов, начисленных за индивидуальные достижения, учитывается средний балл по диплому
1	150-727-018 38	1	266	86	180	Да	Нет	ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ	0
2	167-981-192 25	1	138	73	65	Да	Нет	ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ	0
3	179-761-778 45	1	118	83	35	Да	Нет	ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ	0
4	180-482-830 74	1	98	98	0	Да	Нет	ИНЫЕ ЗАКАЗЧИКИ ЦЕЛЕВОГО ОБУЧЕНИЯ	0

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ (число мест - 6)

№ п/п	Идентифика тор	Приоритетность специальности	Сумма конкурсных баллов	Количество баллов за тестирование	Количество баллов за индивидуальные достижения	Диплом сдан	Диплом отозван	Заказчик целевого приема	При равенстве суммы баллов за тестирование и суммы баллов, начисленных за индивидуальные достижения, учитывается средний балл по диплому
1	175-464-433 90	2	172	87	85	Да	Нет	ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ	0
2	184-651-568 00	1	138	93	45	Да	Нет	ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ	0
3	187-639-847	1	126	81	45	Да	Нет	ДЕПАРТАМЕНТ	0

	46							ЗДРАВООХРАНЕНИЯ	
								ГОРОДА МОСКВЫ	
	160-442-189							ДЕПАРТАМЕНТ	
4	36	1	105	90	15	Да	Нет	ЗДРАВООХРАНЕНИЯ	0
	30							ГОРОДА МОСКВЫ	
	102 102 906							ДЕПАРТАМЕНТ	
5	182-103-896	1	97	97	0	Да	Нет	ЗДРАВООХРАНЕНИЯ	0
	52							ГОРОДА МОСКВЫ	
	179 050 502							ДЕПАРТАМЕНТ	
6	178-959-503	1	95	95	0	Да	Нет	ЗДРАВООХРАНЕНИЯ	0
	52							ГОРОДА МОСКВЫ	

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (число мест - 4)

№ п/п	Идентифика тор	Приоритетность специальности	Сумма конкурсных баллов	Количество баллов за тестирование	Количество баллов за индивидуальные достижения	Диплом сдан	Диплом отозван	Заказчик целевого приема	При равенстве суммы баллов за тестирование и суммы баллов, начисленных за индивидуальные достижения, учитывается средний балл по диплому
1	177-963-794 51	1	132	97	35	Да	Нет	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ	0
2	134-637-570 68	1	120	100	20	Да	Нет	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ	0
3	145-193-488 74	1	117	97	20	Да	Нет	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ	0
4	143-940-582 68	1	100	80	20	Да	Нет	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ	0

Министерство здравоохранения Владимирской области (число мест - 1)

№ п/п	Идентифика тор	Приоритетность специальности	Сумма конкурсных баллов	Количество баллов за тестирование	Количество баллов за индивидуальные достижения	Диплом сдан	Диплом отозван	Заказчик целевого приема	При равенстве суммы баллов за тестирование и суммы баллов, начисленных за индивидуальные достижения, учитывается средний балл по диплому
1	178-543-803 08	1	107	77	30	Да	Нет	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ	0